Cajas 184 IEPS 26.5% 37,296.76 Importe 156,380.53Fecha:
Piezas IEPS 30 % 0.00 Descuentos 15,638.05
Otros IEPS 53 % 0.00 SubTotal 140,742.48hombre.

28,486.29 65,783.05IVA 16 % Impuestos
rema. Descuento incluido en precio segun convenio IVAO% 0.00 Total 206,525.53

; .. ; DOSCIENTOS SEIS MIL QUINIENTOS VEINTICINCO PESOS 53/100 M.N.
NUM CERTIFICADO SAT: 00001 000000506482860

o tSELLO CFD:

e0LMJAGtFiabL(59mn3nYeXkMOAASbRphwe59Yo70FPm4MZU7AhZdvwhr.JgZpOSTNXMLAHZOW+GyhN/ADZ+tWsyGrdV2M2o/Yh.2toN6kowdh6kczw5VnR8vs.9XW6.Zkp.2/89G70b08thN5.Jr2kobguRGTt16dsRA7hzgDDmz

[...]

52.65 947.70H87 3005305 21 43 1333 1001483 430 2021-11-04 947.70 0.00O º·ººConstancia de recepción demercancia a entera satisfacción CONTENIOO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas IEPS 26.5% 0.00 Importe 5,007.50Fecha.
Piezas 89 IEPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00
Otros IEPS 53 % º·ºº SubTotal 5,007.50Nombre:

IVA16% 0.00 Impuestos 0.00
Firma:

IVAO¾ 0.00 Total 5,007.50

CINCO MIL SIETE PESOS 50/100 M.N.
NUM CERTIFICADO SAT: 0000 10000005064 82860

SELLO CFD:

FXIOzrvcyyO4 L8EFQGZ1317naYwre5rO6neaU8mONTJICMAe20.J(543G+4B8Eu7M+7mg8«P3OnyAVzz/g50P3/8TB3WF8NORSIgTLBUUgnO 1KKPQ6in44THBcO,JbRLsJ5dsTganU54H9gOnnCyOh53ssa+dwy2/NI
LgsogNyz

[...]

Constancia de recepción de mercancia a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS26.5% 0.00 Importe 368.55Fecha:
Piezas 7 IEPS 30% 0.00 Descuentos 0.00
Otros IEPS 53 % 0.00 SubTotal 368.55Nombra:

0.00 0.00IVA 16% Impuestos
Firma:

IVAO% 0.00 Total 368.55

TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 55/100 M.N.
NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLOCFD:

Xzenv1GAuzApazlp8zq713gJvU2BohhrbHshhOfzkCG5LhN!zb1jub6/aMzVkNGP45gfllyiTgr+aBXx46fA2j05TOQk5cw 9+q8awpvpOdt Fb•Jw7WAbAKoVV9 tfepo8bsZ81bGx4ZeA04ruiwvDS19SPNYfy0+6sQMmw6 XnWzJHf9Tt747ata0y/9PJ/_4R80aahBZMFHwDORYIDTJ